
     
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ  RAJONO NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 
ĮSTAIGOSE 

 
2008 m.birželio 27d. Nr.TS-6.126 

Rokiškis 
 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 

Nr. VIII–2018 (Žin., 2000, Nr. 91 – 2832) 11 straipsnio 2 dalimi, 17 straipsnio 1 dalies  21 punktu, 
Rokiškio rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nuo 2008 m. rugsėjo 1 d. Rokiškio muzikos mokykloje, Rokiškio choreografijos 
mokykloje, Rokiškio moksleivių kūrybos ir darbo centre, Juodupės meninio lavinimo centre, 
Pandėlio meninio lavinimo centre, Obelių gimnazijos neformaliojo ugdymo skyriuje, Kamajų 
Antano Strazdo gimnazijos neformaliojo ugdymo skyriuje, Rokiškio kūno kultūros ir sporto centre 
nustatyti mokestį už mokslą vienam mokiniui per vieną mėnesį nuo10 Lt iki 50 Lt, suaugusiųjų 
ugdymo programoms nustatyti mokestį nuo 30 Lt iki 50 Lt vienam užsiėmimų lankytojui per vieną 
mėnesį. 

2. Įpareigoti neformaliojo vaikų švietimo įstaigų vadovus, suderinus su mokyklos taryba,  
iki einamųjų metų rugpjūčio 25 d. nustatyti  mokesčio už mokslą dydį vieneriems mokslo metams 
kiekvienai vykdomai ugdymo programai atsižvelgiant į teikiamos paslaugos paklausą bei ugdymo 
programos savaitinių valandų kiekį ir suderinti su Švietimo skyriumi.     

3. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono tarybos 2001m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 
121 ,,Dėl rajono meninio lavinimo centrų veiklos“ ketvirtą punktą ir 2000 m. rugsėjo14 d. 
sprendimą Nr. 93 ,,Dėl Rokiškio rajono tarybos 2000-05-05 sprendimo Nr.33 „Dėl užmokesčio už 
vaikų papildomą ugdymą papildomojo ugdymo įstaigose“ papildymo“. 

 
 
 
   
Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                      Algis Kazulėnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Loreta Grochauskienė, 31270 
 
 
 

 


